
13° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Foglio n. 1

RISULTATI COMPLETI

400 Stile Libero - Assoluti Maschi
Brescia, Domenica 17/12/2023 - 09:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 BICELLI FEDERICO 1999 Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS7
 

04:47.39 988.45

2 AMODEO ALBERTO 2000 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S8
 

04:36.92 966.06

3 URSO SALVATORE 1999 A.S.D. Noived NapoliS11
 

05:15.24 859.47

4 CARFORA ALESSANDRO 2004 Bellinzago Nuoto S.S.DS8
 

05:35.37 797.69

5 RANIERI FABRIZIO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S13
 

05:19.60 760.42

6 GIACOMIN ENRICO 1967 Sportivamente Belluno Srl SsdS7
 

06:13.81 759.93

7 NEVIANI DAVID 2011 Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaS10
 

05:18.99 757.36 ITA-E

8 MAGRASSI RICCARDO 2008 Briantea84 A.S.D.S8
 

06:06.21 730.51

9 LOLLOBATTISTA TOMMASO 2005 S S. Lazio NuotoS11
 

06:18.26 716.28

10 TOLASI ANTONIO 1962 Pavia Nuoto  A.S.D.S7
 

06:41.34 707.80

11 VACCARO LORENZO 1984 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S10
 

06:21.59 633.11

12 ROTA MATTEO 1994 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS7
 

07:35.40 623.78

- SMITS BERND 1975 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS7 ASS 0

- APUANI ALESSANDRO 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS10 ASS 0
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13° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Foglio n. 2

RISULTATI COMPLETI

400 Stile Libero - Assoluti Femmine
Brescia, Domenica 17/12/2023 - 09:47
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming TeamS8
 

04:59.03 973.18

2 BERRA ALESSIA 1994 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S12
 

04:58.21 951.44

3 BIANCO VITTORIA 1995 Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Impianti Sportivi Nf Ssd ArlS9
 

04:52.45 934.18

4 MILESI LETIZIA 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS7
 

05:52.25 876.11

5 SORINI MARGHERITA 2004 Adus Triestina NuotoS9
 

05:17.64 860.09

6 GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA 2007 Toscana Disabili Sport AsdS8
 

06:04.16 799.13

7 YELVERTON JESSICA 1987 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S8
 

06:17.35 771.19

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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13° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Foglio n. 3

RISULTATI COMPLETI

200 Stile Libero - Assoluti Maschi
Brescia, Domenica 17/12/2023 - 09:55
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 100m FINALE Punti

1 BOCCIARDO FRANCESCO 1994 G.S Fiamme Oro / Nuotatori Genovesi Ssd ArlS5  02:30.45 1020.80

2 AGOSTO ALESSANDRO 2003 Adus Triestina NuotoS14  02:08.87 903.47

3 LORENZO GABRIELE 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S4  03:28.92 860.66

4 CRISTIANI FEDERICO 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S5  03:02.27 842.60

5 LEGROTTAGLIE GIULIO 2004 Asd ElpisS5  03:15.00 787.59

6 ALBORGHETTI DAVIDE 1998 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS14  02:34.83 751.99

7 ZILETTI MATTIA 1993 Asd Polisportiva Comunale RiccioneS2  06:07.31 633.31

8 VIDAL MATTEO 1984 Sport Life Onlus A.S.D.S4  04:51.96 615.87

9 SARCINA GIACOMO 1992 Polisport Dream Team AsdS2  06:51.81 564.87

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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13° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Foglio n. 4

RISULTATI COMPLETI

200 Stile Libero - Assoluti Femmine
Brescia, Domenica 17/12/2023 - 10:04
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 100m FINALE Punti

1 TOMMASINI ALESSANDRA 1965 Adus Triestina NuotoS2  07:20.47 684.41

2 BRIZIO SOFIA 1997 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS5  04:46.04 587.30

3 BRUSCHI ANASTASIJA 2005 Centro Sportivo Roero Srl SsdS5  07:04.24 395.98
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13° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Foglio n. 5

RISULTATI COMPLETI

200 Misti - Assoluti Maschi
Brescia, Domenica 17/12/2023 - 10:14
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 100m FINALE Punti

1 RAIMONDI STEFANO 1998 G.S Fiamme Oro / G.S Fiamme OroSM10  02:13.98 965.52

2 MORANDI TOMMASO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SM8  02:42.10 883.71 ITA-R

- TRETTI CLEMENTONI TOMMASO 2010 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvSM9 ASS 0

- APUANI ALESSANDRO 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsSM10 ASS 0
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13° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Foglio n. 6

RISULTATI COMPLETI

200 Misti - Assoluti Femmine
Brescia, Domenica 17/12/2023 - 10:19
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 100m FINALE Punti

1 BOGGIONI MONICA 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D.SM5  03:36.30 938.97

2 MILESI LETIZIA 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsSM7  03:20.53 879.17

3 PETTINELLA MARINA 1995 Adus Triestina NuotoSM14  03:09.25 758.31

4 BELLINGERI GIULIA 2000 Pavia Nuoto  A.S.D.SM7  04:18.24 682.70
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13° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Foglio n. 7

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Brescia, Domenica 17/12/2023 - 10:25
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 BARLAAM SIMONE 2000 G.S Fiamme Oro / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9 00:26.17 977.07

2 BOCCIARDO FRANCESCO 1994 G.S Fiamme Oro / Nuotatori Genovesi Ssd ArlS5 00:34.58 952.28

3 BEGGIATO LUIGI 1998 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaS4 00:41.61 924.54

4 RANXHA ANDREA 2004 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS14 00:27.13 920.75

5 MORLACCHI FEDERICO 1993 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9 00:28.00 913.21

6 FERI ANDREA 2001 New Team Giano AsdS7 00:30.78 905.13

7 PASSERINI PIETRO 2004 Toscana Disabili Sport AsdS5 00:38.99 844.58

8 CERRA DANIELE 1994 S S. Lazio NuotoS11 00:30.88 838.73

9 BRUFFA GABRIELE 2010 S S. Lazio NuotoS11 00:30.92 837.65 ITA-E

10 BASSANI FEDERICO 1996 S S. Lazio NuotoS11 00:31.44 823.79

11 FUSO RICCARDO 2002 Acquamarina Team Trieste Asd ApsS14 00:31.23 799.87

12 MASCHIO MIRCO 2005 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS7 00:34.89 798.51

13 MASCHERONI NICOLO' 2008 Briantea84 A.S.D.S9 00:32.48 787.25

14 PILUTTI SEBASTIAN 2005 Adus Triestina NuotoS9 00:33.71 758.53

15 GECCHELE LEONARDO MATTEO 2008 Asd Verona Swimming TeamS6 00:39.17 741.89

16 GUERRIERI ALBERTO JEREMIAS 2004 Asd Rosetana NuotoS10 00:32.58 714.86

17 CRESCINI LUCA 1975 Asd Delfini Cremona OnlusS5 00:46.12 714.01

18 CASTIGLIONI SAMUELE 1991 A.S.D. Propatria Disabili Busto ArsizioS5 00:46.49 708.32

19 TORCHIO GIANCARLO 2002 Pavia Nuoto  A.S.D.S7 00:39.67 702.29

20 ZILETTI MATTIA 1993 Asd Polisportiva Comunale RiccioneS2 01:25.64 695.00

21 NONIS ANDREA 2001 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S10 00:33.80 689.05

22 BERRA MOROZOV DMITRY 1993 Asd Buonconsiglio NuotoS7 00:40.69 684.69

23 GERI RICCARDO 1993 Pavia Nuoto  A.S.D.S6 00:42.86 678.02

24 PELEPETS BHODAN 2007 Pavia Nuoto  A.S.D.S9 00:38.00 672.89

25 CONTI ALESSANDRO 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS3 01:01.93 665.27

26 RONZONI KARIM 2011 Asd Silvia Tremolada ApsS9 00:38.60 662.44

27 ARIANO ENRICO 1968 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS5 00:50.59 650.92

28 REGGIANI ANDREA 2003 Asd Polisportiva Comunale RiccioneS9 00:39.73 643.59

29 SANTINELLI LEONARDO 2009 Asd Silvia Tremolada ApsS11 00:40.85 634.03

30 FRISENDA EMILIO ROCCO 1973 Ssd Wellness Club SrlS5 00:52.80 623.67

31 ROTA MATTEO 1994 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS7 00:46.38 600.69

32 GRAZIANI PAOLO 1997 Asd Verona Swimming TeamS8 00:44.04 590.37

33 LEGGERINI LUCA 2007 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS8 00:45.27 574.33

34 LOMBARDINI SERGIO 1977 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS5 00:58.90 559.08

35 PIROLA MATTIA 2008 Asd Silvia Tremolada ApsS9 00:45.78 558.54

36 PADOVANI FILIPPO 2002 Asd Verona Swimming TeamS5 00:59.63 552.24

37 MATTIAZZI ANDREA 1993 Sport Life Onlus A.S.D.S6 00:54.23 535.87

38 CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO 2010 Briantea84 A.S.D.S6 00:55.12 527.21

39 IACHETTA CRISTIAN 1992 Scsd Derthona NuotoS7 00:53.07 524.97

40 MAUGERI NICOLò 2001 Asd Silvia Tremolada ApsS6 00:57.33 506.89

41 ZINGARELLI MARCO 1977 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS13 00:46.88 505.97

42 DIACONU THOMAS 2002 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:05.20 505.06

43 MIGLIARA SIMONE 2013 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S7 00:56.41 493.88

44 BURCENI ROBERTO 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS11 00:52.74 491.09

45 VIVIANI GIANFRANCO 1968 Asd Silvia Tremolada ApsS6 01:00.24 482.40

46 MORETTI PAOLO 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 01:10.54 466.83

47 COSTANTINI ALVISE 1987 Polisportiva Terraglio AsdS6 01:03.53 457.42

48 ESPOSITO CIRO CARMINE 1964 Asd Silvia Tremolada ApsS9 00:57.54 444.39

49 MALACARNE RUDY 1998 Sport Life Onlus A.S.D.S9 00:59.96 426.45

50 CREA PIETRO 2012 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:17.84 423.05 ITA-E

51 TORRES ANGEL 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 01:18.28 420.67

52 CATTANI EMANUELE 1987 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.S6 01:12.79 399.23

53 D'ANGELO MARIO 2011 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6 01:36.72 300.45
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13° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Foglio n. 8

RISULTATI COMPLETI

54 PONZONI PAOLO 1968 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 01:53.48 290.18

55 DISHOV ALEXANDER 2011 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS6 01:46.53 272.79

- PIZZO ALESSANDRO 1999 Asd Silvia Tremolada ApsS7 00:59.99 FG

- CANALE GIANPAOLO 1968 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS5 ASS 0

- PALAZZO MISHA 2002 Asd Verona Swimming TeamS14 ASS 0

- AMOROSO FABRIZIO 1985 A.S.D Effegiquadro ASS 0

- TONOLLI LUCA 1997 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S8 ASS 0

- MOZZATO JACOPO 2008 Polisportiva Terraglio AsdS6 SQU 0
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13° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Foglio n. 9

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Brescia, Domenica 17/12/2023 - 10:45
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 BERRA ALESSIA 1994 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S12 00:28.93 954.03

2 LANCINI EMMA 2006 New Team Giano AsdS6 00:36.41 933.53 ITA-J

3 MERCURIO GAIA 2004 Gabbiano Ssd ArlS8 00:34.43 875.40

4 VICCH SILVIA 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS9 00:38.78 741.36

5 BELOTTI SARA 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS12 00:37.40 737.97

6 TRIMI ARJOLA 1987 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S3 01:01.19 724.30

7 LIUZZI BENEDETTA 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6 00:48.21 705.04

8 GHIRETTI GIULIA 1994 G.S Fiamme Oro / Ego Nuoto A.S.D.S5 00:52.62 694.41

9 SOLA YLENIA 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS6 00:49.99 679.94

10 MANFRE' AMELIE 2009 Asd Alba Chiara OnlusS6 00:51.99 653.78

11 DALLA PRIA SARA 2004 Asd Alba Chiara OnlusS9 00:44.64 644.04

12 ANDRETTA LISA 1992 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S7 00:52.34 619.03

13 RIVA GIULIA 1991 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:00.42 604.77

14 CERESOLI MIRIAM 2001 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS7 00:54.37 595.92

15 RIZZETTI GIULIA 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 01:03.21 578.07

16 ALBINI MARIA BENEDETTA 1994 Imolanuoto A.S.D.S6 01:02.47 544.10

17 GUARNERA SARA 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 01:09.30 527.27

18 CELATO ISABELLA 2000 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS4 01:18.56 523.80

19 MAZZOLA OLGA 1982 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS2 01:48.26 523.18

20 DAL PAOS ELEONORA 1993 Sportivamente Belluno Srl SsdS4 01:21.64 504.04

21 FERRARI SAHITI NAFIJA 1992 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS13 01:02.22 444.87

22 FRANCHI ALESSANDRA 2002 S S. Lazio NuotoS5 01:22.88 440.88

23 GERMANO SONIA 2011 Asd Silvia Tremolada ApsS6 01:18.82 431.24

24 BELLETTI DANIELA 1984 Sportivamente Belluno Srl SsdS3 01:49.64 404.23

25 PINZONI CARLOTTA 1982 Rari Nantes Valsugana Ssd ArlS2 02:27.22 384.73

26 FILIPPINI BEATRICE 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS3 01:56.74 379.65

27 VOLPE NICOLE 2005 Asd Verona Swimming TeamS6 01:31.43 371.76

28 SPINI MARTINA 2002 Asd Silvia Tremolada ApsS3 02:00.35 368.26

29 FRANDOLI JASMIN 1985 Adus Triestina NuotoS3 02:01.39 365.10

30 GADOLA GIULIA 1986 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS3 02:30.80 293.90

- MARCHI GIORGIA 2001 G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming TeamS14 00:31.19 FG

- BIFFI FRANCESCA 1997 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS4 ASS 0
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13° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Foglio n. 10

RISULTATI COMPLETI

50 Rana - Assoluti Maschi
Brescia, Domenica 17/12/2023 - 10:58
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 RAIMONDI STEFANO 1998 G.S Fiamme Oro / G.S Fiamme OroSB9 00:30.87 992.87

2 MORELLI EFREM 1979 G.S Fiamme Oro / Canottieri Baldesio AsdSB3 00:51.63 940.34

3 MASSUSSI ANDREA 1994 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvSB5 00:54.18 804.36

4 VLAHOS STEFANO 2001 Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaSB7 00:44.33 791.11 ITA

5 BIANCHI EDOARDO 1996 Pavia Nuoto  A.S.D.SB9 00:44.80 684.15

6 PIEROPAN MATTEO 1998 Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Asd Verona Swimming TeamSB2 01:21.72 646.60

7 VACCARO LORENZO 1984 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB9 00:48.06 637.74

8 VEGEZZI FILIPPO 1976 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB8 00:52.40 623.09

9 ZORZAN STEFANO 2010 Pavia Nuoto  A.S.D.SB8 00:54.42 599.96 ITA-E

10 BALDAN GABRIELE 1979 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB8 00:58.25 560.52

11 PREMOLI MARCO 1968 Pavia Nuoto  A.S.D.SB6 01:12.77 535.25

12 PIZZO ALESSANDRO 1999 Asd Silvia Tremolada ApsSB6 01:13.19 532.18

13 FILIPPAZZI MARCO 1968 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.SB6 01:21.09 480.33

14 MAUGERI NICOLò 2001 Asd Silvia Tremolada ApsSB5 01:34.81 459.66

15 LONGO THOMAS 2013 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB13 01:07.00 459.55

- LEGROTTAGLIE GIULIO 2004 Asd ElpisSB4 00:58.53 FG ITA-J

- PIROLA MATTIA 2008 Asd Silvia Tremolada ApsSB8 01:10.07 FG

- BONETTI MIRKO 1978 Pavia Nuoto  A.S.D.SB9 ASS 0
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13° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Foglio n. 11

RISULTATI COMPLETI

50 Rana - Assoluti Femmine
Brescia, Domenica 17/12/2023 - 11:04
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 MECENATE DOMIZIANA 2002 S S. Lazio NuotoSB2 01:27.09 800.90

2 CORUZZI GIORGIA 2006 Ego Nuoto A.S.D.SB7 00:57.91 747.19 ITA

3 MAINO EMMA 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB4 01:16.70 657.76 ITA-E

4 BALLAN BEATRICE 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB3 01:37.20 585.60

5 MANFRE' AMELIE 2009 Asd Alba Chiara OnlusSB6 01:25.23 530.45

6 FANCHINI GIULIA 1991 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB3 01:52.00 508.21

- BIFFI FRANCESCA 1997 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsSB3 ASS 0
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13° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Foglio n. 12

RISULTATI COMPLETI

100 Rana - Assoluti Maschi
Brescia, Domenica 17/12/2023 - 11:08
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 G.S Fiamme Oro / G.S Fiamme OroSB4 01:58.13 798.27

2 BASSANI FEDERICO 1996 S S. Lazio NuotoSB11 01:31.94 781.05

3 CALCHETTI FILIPPO 2005 New Team Giano AsdSB11 01:33.47 768.27

4 BRUSCA MATTEO 1993 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB4 02:04.37 758.22

5 PACE ETTORE EDOARDO 2006 Asd Silvia Tremolada ApsSB9 01:26.26 752.61

6 MAGRASSI RICCARDO 2008 Briantea84 A.S.D.SB7 01:42.16 747.45

7 RODELLA THOMAS 2006 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusSB12 01:27.78 746.18

8 VLAHOS STEFANO 2001 Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaSB7 01:48.60 703.13

9 CORNARA EMANUELE 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB6 01:57.94 698.58 ITA-R

10 ARIANO ENRICO 1968 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsSB5 02:18.32 667.37

11 VEGEZZI FILIPPO 1976 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB8 01:57.99 590.56

12 SANTINELLI LEONARDO 2009 Asd Silvia Tremolada ApsSB11 02:02.37 586.83

13 BURCENI ROBERTO 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvSB11 02:03.45 581.69

14 RONZONI KARIM 2011 Asd Silvia Tremolada ApsSB9 01:51.80 580.68

15 REGGIANI ANDREA 2003 Asd Polisportiva Comunale RiccioneSB9 01:53.90 569.97

16 BALDI FRANCESCO 1989 Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaSB9 01:54.62 566.39

17 RECCHIA EUGENIO 2006 Asd Verona Swimming TeamSB9 02:16.93 474.11
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13° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Foglio n. 13

RISULTATI COMPLETI

100 Rana - Assoluti Femmine
Brescia, Domenica 17/12/2023 - 11:16
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 GHIRETTI GIULIA 1994 G.S Fiamme Oro / Ego Nuoto A.S.D.SB4 01:56.42 937.90

2 TALAMONA ARIANNA 1994 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB5 01:47.40 917.50

3 MARCHI GIORGIA 2001 G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming TeamSB14 01:22.51 915.65

4 RABBOLINI MARTINA 1998 G.S. Dil. Non Vedenti Milano - OnlusSB11 01:35.80 892.80

5 RIVA GIULIA 1991 Asd Silvia Tremolada ApsSB4 03:08.44 579.44

6 SUSANI GIORGIA 1996 Scsd Derthona NuotoSB4 04:27.21 408.63
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13° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Foglio n. 14

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Assoluti Maschi
Brescia, Domenica 17/12/2023 - 11:22
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 BETTELLA FRANCESCO 1989 G.S Fiamme Oro / Asd Civitas Vitae Sport EducationS1 01:17.21 827.48

2 MASSUSSI ANDREA 1994 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 00:45.97 798.35

3 AZZARITO ANDREA 1999 Nuotatori Genovesi Ssd ArlS3 01:07.47 654.51

4 SARCINA GIACOMO 1992 Polisport Dream Team AsdS2 01:20.67 613.98

5 CASTIGLIONI SAMUELE 1991 A.S.D. Propatria Disabili Busto ArsizioS5 01:02.15 590.51

6 RECCHIA EUGENIO 2006 Asd Verona Swimming TeamS9 00:53.13 569.92

7 LEONI ZENO 2011 Asd Verona Swimming TeamS8 00:57.13 568.00 ITA-E

8 PIROLA MATTIA 2008 Asd Silvia Tremolada ApsS9 00:55.55 545.09

9 ROSSI SIMONE 1973 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS5 01:09.99 524.36

10 FRIGERIO SIMONE 1985 Briantea84 A.S.D.S3 01:26.76 508.99

11 MOZZATO JACOPO 2008 Polisportiva Terraglio AsdS6 01:13.99 490.47

12 CREA PIETRO 2012 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:15.05 489.01

13 PIZZO ALESSANDRO 1999 Asd Silvia Tremolada ApsS7 01:11.91 473.23

14 LOMBARDINI SERGIO 1977 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS5 01:17.95 470.81

15 MALACARNE RUDY 1998 Sport Life Onlus A.S.D.S9 01:05.20 464.42

16 COSTANTINI ALVISE 1987 Polisportiva Terraglio AsdS6 01:18.28 463.59

17 DIACONU THOMAS 2002 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:19.37 462.39

18 FILIPPAZZI MARCO 1968 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.S7 01:17.30 440.23

19 MIGLIARA SIMONE 2013 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S7 01:18.47 433.67 ITA-E

20 VIVIANI GIANFRANCO 1968 Asd Silvia Tremolada ApsS6 01:24.62 428.86

21 PADOVANI FILIPPO 2002 Asd Verona Swimming TeamS5 01:28.06 416.76

22 DISHOV ALEXANDER 2011 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS6 01:34.75 383.01

23 D'ANGELO MARIO 2011 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6 01:47.18 338.59

24 PONZONI PAOLO 1968 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 02:39.79 229.68

- MAUGERI NICOLò 2001 Asd Silvia Tremolada ApsS6 01:16.16 FG

- TRETTI CLEMENTONI TOMMASO 2010 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS9 ASS 0
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13° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Foglio n. 15

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Assoluti Femmine
Brescia, Domenica 17/12/2023 - 11:33
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 BOGGIONI MONICA 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D.S5 00:46.56 872.21

2 YELVERTON JESSICA 1987 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S8 00:46.78 803.33

3 MECENATE DOMIZIANA 2002 S S. Lazio NuotoS3 01:07.13 758.38

4 BELLINGERI GIULIA 2000 Pavia Nuoto  A.S.D.S7 01:00.36 686.88

5 DAL PAOS ELEONORA 1993 Sportivamente Belluno Srl SsdS4 01:15.93 655.60

6 BISTOLETTI ERICA 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6 01:01.87 647.81

7 DOLCE SOFIA CATERINA 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9 00:53.02 640.51

8 MAZZOLA OLGA 1982 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS2 01:47.63 588.78

9 SANTONOCITO LISA 1982 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:11.77 565.84

10 DALLA PRIA SARA 2004 Asd Alba Chiara OnlusS9 01:01.98 547.92

11 BRIZIO SOFIA 1997 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS5 01:14.53 544.88

12 FRANCHI ALESSANDRA 2002 S S. Lazio NuotoS5 01:19.47 511.01

13 BELLETTI DANIELA 1984 Sportivamente Belluno Srl SsdS3 01:47.39 474.07

14 BALLAN BEATRICE 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S4 01:45.40 472.30

15 PAPPALARDO VALERIA 1967 Asd Crazy WavesS3 01:51.42 456.92

16 SPINI MARTINA 2002 Asd Silvia Tremolada ApsS3 02:03.82 411.16

17 VOLPE NICOLE 2005 Asd Verona Swimming TeamS6 01:41.73 393.98

18 GERMANO SONIA 2011 Asd Silvia Tremolada ApsS6 01:44.55 383.36

- SIMION EMMA 1997 Polisportiva Terraglio AsdS5 ASS 0
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13° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Foglio n. 16

RISULTATI COMPLETI

50 Farfalla - Assoluti Maschi
Brescia, Domenica 17/12/2023 - 11:40
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 BARLAAM SIMONE 2000 G.S Fiamme Oro / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9 00:27.01 1032.21

2 NEZIRAJ ALMEDIN 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S13 00:34.64 741.92 ITA

3 MASCHIO MIRCO 2005 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS7 00:43.32 685.13 ITA-J

4 GECCHELE LEONARDO MATTEO 2008 Asd Verona Swimming TeamS6 00:47.51 639.65 ITA-R

5 NONIS ANDREA 2001 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S10 00:42.29 627.57

6 GERI RICCARDO 1993 Pavia Nuoto  A.S.D.S6 00:49.07 619.32

7 FRISENDA EMILIO ROCCO 1973 Ssd Wellness Club SrlS5 01:00.60 571.29

8 IACHETTA CRISTIAN 1992 Scsd Derthona NuotoS7 01:08.94 430.52

- TONOLLI LUCA 1997 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S8 ASS 0
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13° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Foglio n. 17

RISULTATI COMPLETI

50 Farfalla - Assoluti Femmine
Brescia, Domenica 17/12/2023 - 11:43
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 CIKA ADLIN 2008 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S10 00:38.91 766.64

2 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA 2005 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS4 01:12.63 752.99

3 POZZI MARTA 2000 Polisportiva Terraglio AsdS9 00:51.84 611.50

4 DOLCE SOFIA CATERINA 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9 01:05.01 487.62

5 ALBINI MARIA BENEDETTA 1994 Imolanuoto A.S.D.S6 01:37.69 371.28
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13° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Foglio n. 18

RISULTATI COMPLETI

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Brescia, Domenica 17/12/2023 - 11:46
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 MORLACCHI FEDERICO 1993 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9 01:03.54 934.53

2 AMODEO ALBERTO 2000 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S8 01:05.39 919.41

3 URSO SALVATORE 1999 A.S.D. Noived NapoliS11 01:16.22 814.62

4 RODELLA THOMAS 2006 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS12 01:15.74 757.99

5 NEVIANI DAVID 2011 Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaS10 01:26.20 651.16 ITA-E
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13° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Foglio n. 19

RISULTATI COMPLETI

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Brescia, Domenica 17/12/2023 - 11:49
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 PETTINELLA MARINA 1995 Adus Triestina NuotoS14 01:20.99 847.39

- MARCHI GIORGIA 2001 G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming TeamS14 01:15.89 FG ITA
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13° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Foglio n. 20

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Brescia, Domenica 17/12/2023 - 11:52
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 BEGGIATO LUIGI 1998 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaS4 01:32.70 908.74

2 MORANDI TOMMASO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S8 01:03.95 891.63

3 RANXHA ANDREA 2004 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS14 01:01.70 877.47

4 FERI ANDREA 2001 New Team Giano AsdS7 01:10.88 862.58

5 LORENZO GABRIELE 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S4 01:38.35 856.53

6 CRISTIANI FEDERICO 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S5 01:26.52 829.98

7 CALCHETTI FILIPPO 2005 New Team Giano AsdS11 01:09.96 826.47

8 PASSERINI PIETRO 2004 Toscana Disabili Sport AsdS5 01:27.30 822.57

9 CERRA DANIELE 1994 S S. Lazio NuotoS11 01:11.98 803.28

10 FUSO RICCARDO 2002 Acquamarina Team Trieste Asd ApsS14 01:09.02 784.41

11 LEGROTTAGLIE GIULIO 2004 Asd ElpisS5 01:31.63 783.70

12 PACE ETTORE EDOARDO 2006 Asd Silvia Tremolada ApsS9 01:11.10 781.72

13 RANIERI FABRIZIO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S13 01:08.92 757.98

14 BRUSCA MATTEO 1993 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S5 01:35.19 754.39

15 GIACOMIN ENRICO 1967 Sportivamente Belluno Srl SsdS7 01:24.33 725.01

16 BALDI FRANCESCO 1989 Asd Circolo Sportivo Guardia Di FinanzaS10 01:11.45 716.31

17 LOLLOBATTISTA TOMMASO 2005 S S. Lazio NuotoS11 01:20.96 714.18

18 TOLASI ANTONIO 1962 Pavia Nuoto  A.S.D.S7 01:26.19 709.36

19 TORCHIO GIANCARLO 2002 Pavia Nuoto  A.S.D.S7 01:27.36 699.86

20 CRESCINI LUCA 1975 Asd Delfini Cremona OnlusS5 01:42.65 699.56

21 BIANCHI EDOARDO 1996 Pavia Nuoto  A.S.D.S10 01:15.01 682.31

22 GUERRIERI ALBERTO JEREMIAS 2004 Asd Rosetana NuotoS10 01:15.67 676.36

23 AZZARITO ANDREA 1999 Nuotatori Genovesi Ssd ArlS3 02:29.55 642.39

24 CORNARA EMANUELE 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6 01:42.20 640.31

25 BERRA MOROZOV DMITRY 1993 Asd Buonconsiglio NuotoS7 01:35.79 638.27

26 VIDAL MATTEO 1984 Sport Life Onlus A.S.D.S4 02:21.04 597.28

27 LEGGERINI LUCA 2007 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS8 01:36.96 588.08

28 GRAZIANI PAOLO 1997 Asd Verona Swimming TeamS8 01:43.34 551.77

29 ROSSI SIMONE 1973 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS5 02:17.13 523.66

30 MATTIAZZI ANDREA 1993 Sport Life Onlus A.S.D.S6 02:08.50 509.26

31 LEONI ZENO 2011 Asd Verona Swimming TeamS8 01:52.15 508.43

32 FRIGERIO SIMONE 1985 Briantea84 A.S.D.S3 03:09.02 508.25

33 LONGO THOMAS 2013 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S13 01:55.15 453.67

34 ZINGARELLI MARCO 1977 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS13 01:56.69 447.68

35 MORETTI PAOLO 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 02:43.33 439.66

36 TORRES ANGEL 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 02:49.32 424.11

37 CATTANI EMANUELE 1987 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.S6 02:36.81 417.32

38 ESPOSITO CIRO CARMINE 1964 Asd Silvia Tremolada ApsS9 02:14.90 412.01

39 PREMOLI MARCO 1968 Pavia Nuoto  A.S.D.S6 02:49.66 385.71

- CANALE GIANPAOLO 1968 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS5 ASS 0

- PALAZZO MISHA 2002 Asd Verona Swimming TeamS14 ASS 0

- BONETTI MIRKO 1978 Pavia Nuoto  A.S.D.S9 ASS 0

- AMOROSO FABRIZIO 1985 A.S.D Effegiquadro ASS 0

- SMITS BERND 1975 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS7 ASS 0
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13° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Foglio n. 21

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Brescia, Domenica 17/12/2023 - 12:10
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 BIANCO VITTORIA 1995 Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Impianti Sportivi Nf Ssd ArlS9 01:07.30 926.75

2 LANCINI EMMA 2006 New Team Giano AsdS6 01:21.01 900.26

3 GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA 2007 Toscana Disabili Sport AsdS8 01:19.03 825.26 ITA-R

4 POZZI MARTA 2000 Polisportiva Terraglio AsdS9 01:19.93 780.31

5 VICCH SILVIA 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS9 01:25.67 728.03

6 BELOTTI SARA 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS12 01:25.53 698.59

7 SOLA YLENIA 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS6 01:44.98 694.70

8 TRIMI ARJOLA 1987 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S3 02:15.86 689.17

9 MAINO EMMA 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S5 01:56.78 679.14 ITA-E

10 BISTOLETTI ERICA 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6 01:58.35 616.22

11 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA 2005 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS4 02:31.22 603.43

12 CERESOLI MIRIAM 2001 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS7 01:57.69 594.61

13 ANDRETTA LISA 1992 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S7 01:58.04 592.85

14 RIZZETTI GIULIA 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 02:20.88 562.96

15 GUARNERA SARA 2008 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 02:22.42 556.87

16 FANCHINI GIULIA 1991 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S4 02:47.32 545.36

17 CELATO ISABELLA 2000 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS4 02:55.20 520.83

18 SANTONOCITO LISA 1982 Asd Silvia Tremolada ApsS5 02:33.48 516.74

19 PAPPALARDO VALERIA 1967 Asd Crazy WavesS3 03:24.82 457.13

20 FERRARI SAHITI NAFIJA 1992 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS13 02:25.39 409.18

21 FRANDOLI JASMIN 1985 Adus Triestina NuotoS3 03:57.31 394.55

22 FILIPPINI BEATRICE 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS3 04:13.99 368.64

23 SUSANI GIORGIA 1996 Scsd Derthona NuotoS5 03:38.63 362.76

- SIMION EMMA 1997 Polisportiva Terraglio AsdS5 ASS 0
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13° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Foglio n. 22

RISULTATI COMPLETI

150 Misti - Assoluti Maschi
Brescia, Domenica 17/12/2023 - 12:24
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società 100m FINALE Punti

1 CONTI ALESSANDRO 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvSM3  03:45.21 744.82

2 PIEROPAN MATTEO 1998 Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Asd Verona Swimming TeamSM3  04:31.14 618.65

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

https://finp.it
www.natatoria.com


13° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Foglio n. 23

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Maschi
Brescia, Domenica 17/12/2023 - 12:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 BICELLI FEDERICO 1999 Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS7 01:16.70 923.34

2 AGOSTO ALESSANDRO 2003 Adus Triestina NuotoS14 01:07.91 893.98

3 BETTELLA FRANCESCO 1989 G.S Fiamme Oro / Asd Civitas Vitae Sport EducationS1 02:42.65 826.38

4 CARFORA ALESSANDRO 2004 Bellinzago Nuoto S.S.DS8 01:18.82 816.54

5 BRUFFA GABRIELE 2010 S S. Lazio NuotoS11 01:24.76 797.66 ITA-E

6 PILUTTI SEBASTIAN 2005 Adus Triestina NuotoS9 01:21.67 772.74

7 MASCHERONI NICOLO' 2008 Briantea84 A.S.D.S9 01:24.30 748.64

8 ALBORGHETTI DAVIDE 1998 Asd Phb Pol. Bergamasca ApsS14 01:25.42 710.72

9 ZORZAN STEFANO 2010 Pavia Nuoto  A.S.D.S9 01:32.62 681.39

10 NEZIRAJ ALMEDIN 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S13 01:26.12 679.98 ITA-R

11 PELEPETS BHODAN 2007 Pavia Nuoto  A.S.D.S9 01:54.96 548.97

12 CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO 2010 Briantea84 A.S.D.S6 02:28.15 491.46 ITA-E

13 BALDAN GABRIELE 1979 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S8 02:15.96 473.37
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13° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Foglio n. 24

RISULTATI COMPLETI

100 Dorso - Assoluti Femmine
Brescia, Domenica 17/12/2023 - 12:38
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 RABBOLINI MARTINA 1998 G.S. Dil. Non Vedenti Milano - OnlusS11 01:28.49 900.10

2 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming TeamS8 01:27.13 867.78

3 TALAMONA ARIANNA 1994 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6 01:37.51 862.78

4 MERCURIO GAIA 2004 Gabbiano Ssd ArlS8 01:28.62 853.19

5 SORINI MARGHERITA 2004 Adus Triestina NuotoS9 01:25.10 818.68

6 MARCHI GIORGIA 2001 G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming TeamS14 01:21.08 806.61

7 CORUZZI GIORGIA 2006 Ego Nuoto A.S.D.S8 01:38.28 769.33

8 CIKA ADLIN 2008 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S10 01:33.78 716.14

9 LIUZZI BENEDETTA 2010 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6 02:08.57 654.35 ITA-E

10 TOMMASINI ALESSANDRA 1965 Adus Triestina NuotoS2 03:40.52 605.12

11 BRUSCHI ANASTASIJA 2005 Centro Sportivo Roero Srl SsdS5 03:28.11 468.79 ITA-J

12 PINZONI CARLOTTA 1982 Rari Nantes Valsugana Ssd ArlS2 04:54.27 453.46
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13° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Foglio n. 25

RISULTATI COMPLETI

Staffetta Mixed 4x100 SL - 
Brescia, Domenica 17/12/2023 - 12:47
Cron: A - Base v.: 50

Serie
34 punti PI

Pos Società Naz FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

100m
200m
300m
400m

1 Pavia Nuoto  A.S.D. ITA 05:50.44 654.21
BOGGIONI MONICA 1998
TORCHIO GIANCARLO 2002
BELLINGERI GIULIA 2000
BIANCHI EDOARDO 1996

 

05:50.44 05:50.44

2 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv ITA 06:31.04 586.28
BICELLI FEDERICO 1999
CERESOLI MIRIAM 2001
SOLA YLENIA 1995
TRETTI CLEMENTONI TOMMASO 2010

 

06:31.04 06:31.04

- Asd Phb Pol. Bergamasca Aps ITA ASS
APUANI ALESSANDRO 2000
MILESI LETIZIA 2000
SMITS BERND 1975
VICCH SILVIA 2000
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13° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Foglio n. 26

RISULTATI COMPLETI

Staffetta Mixed 4x100 SL - 
Brescia, Domenica 17/12/2023 - 12:55
Cron: A - Base v.: 50

Serie
49 punti VI

Pos Società Naz FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

100m
200m
300m
400m

1 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv ITA 07:56.67 480.63
BELOTTI SARA 1999
BURCENI ROBERTO 1978
FERRARI SAHITI NAFIJA 1992
ZINGARELLI MARCO 1977

 

07:56.67 07:56.67
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13° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Foglio n. 27

RISULTATI COMPLETI

Staffetta Mixed 4x100 MX - 
Brescia, Domenica 17/12/2023 - 13:04
Cron: A - Base v.: 50

Serie
34 punti PI

Pos Società Naz FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

100m
200m
300m
400m

1 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv ITA 08:04.89 519.29
BICELLI FEDERICO 1999
CERESOLI MIRIAM 2001
SOLA YLENIA 1995
TRETTI CLEMENTONI TOMMASO 2010

 

08:04.89 08:04.89

- Asd Phb Pol. Bergamasca Aps ITA ASS
APUANI ALESSANDRO 2000
MILESI LETIZIA 2000
SMITS BERND 1975
VICCH SILVIA 2000
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13° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Foglio n. 28

RISULTATI COMPLETI

Staffetta Mixed 4x100 MX - 
Brescia, Domenica 17/12/2023 - 13:13
Cron: A - Base v.: 50

Serie
49 punti VI

Pos Società Naz FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

100m
200m
300m
400m

1 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv ITA 08:51.04 476.18
BELOTTI SARA 1999
BURCENI ROBERTO 1978
FERRARI SAHITI NAFIJA 1992
ZINGARELLI MARCO 1977

 

08:51.04 08:51.04
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13° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Foglio n. 29

RISULTATI COMPLETI

Staffetta Mixed 4x50 SL - 
Brescia, Domenica 17/12/2023 - 13:22
Cron: A - Base v.: 50

Serie
20 punti PI

Pos Società Naz FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

100m

200m

1 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv ITA 03:55.54 615.86
CONTI ALESSANDRO 2002
GUARNERA SARA 2008
MASSUSSI ANDREA 1994
RIZZETTI GIULIA 2008

 

03:55.54 03:55.54

2 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps ITA 04:12.59 574.29
ARIANO ENRICO 1968
BRIZIO SOFIA 1997
MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA 2005
ROSSI SIMONE 1973

 

04:12.59 04:12.59

3 Asd Silvia Tremolada Aps ITA 04:43.38 511.89
CREA PIETRO 2012
DIACONU THOMAS 2002
RIVA GIULIA 1991
SANTONOCITO LISA 1982

 

04:43.38 04:43.38
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13° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico Foglio n. 30

RISULTATI COMPLETI

Staffetta Mixed 4x50 MX - 
Brescia, Domenica 17/12/2023 - 13:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie
20 punti PI

Pos Società Naz FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

100m

200m

1 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps ITA 04:28.59 542.09
ARIANO ENRICO 1968
BRIZIO SOFIA 1997
LOMBARDINI SERGIO 1977
MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA 2005

 

04:28.59 04:28.59

2 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv ITA 04:52.12 498.43
CONTI ALESSANDRO 2002
GUARNERA SARA 2008
MASSUSSI ANDREA 1994
RIZZETTI GIULIA 2008

 

04:52.12 04:52.12
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